
Antecedentes Generales

Código * 06.05.2019

* Identifica a la entidad inscrita en el Registro, según Resolución N° 252 de fecha 24 de diciembre de 2008.

1
1.1
1.2
1.3

1.3.1 Dirección
1.3.2 Ciudad
1.3.3 Región

1.4
1.5

2
2.1

2.1.1 Nombre
2.1.2 R.U.T.

2.2
2.2.1 Nombre
2.2.2 R.U.T.

2.3
2.3.1 Nombre
2.3.2 R.U.T.

3

3.4
3.4.1
3.4.2

4
4.1

4.1.1 Nombre
4.1.2 R.U.T

5

(*) Clasificación asignada según el artículo 18 de la Ley N° 20.179.

R.U.T. 76.037.556-K

01-2008 Información referida al

IDENTIFICACION
Razón social AVLA S.A.G.R.

Domicilio 
Cerro el Plomo N°5420, Piso 10, Las Condes.
Santiago
Metropolitana

Teléfono 22-7508650

6.378.698-5

Sitio web www.avla.com 

ADMINISTRACION
Representante Legal

Felipe Tornero Ochagavía

Gerente General
Felipe Tornero Ochagavía

Presidente del Directorio
Franco Mundi Pandolfi

PROPIEDAD
3.1 Nombre mayores accionistas 3.2 R.U.T. 3.3 Participación en la propiedad (%)

OTROS ANTECEDENTES

Inversiones los Cinco Avanzada S.A. 76.035.695-6 99,99
Diego Fleischmann Chadwick 13.686.804-7 0,01

Acciones
Número de accionistas 2
Capital Social $2.318.868.000 

Auditores Externos
Deloitte Auditores y Consultores Limitada
80.276.200-3

CLASIFICACIÓN (*)
Categoría A


