Antecedentes Generales

Código *	01-2008	Información referida al	06.05.2019
----------	---------	-------------------------	------------

^{*} Identifica a la entidad inscrita en el Registro, según Resolución N° 252 de fecha 24 de diciembre de 2008.

1	IDENTIFICACION					
1.1	Razón soci	al	AVLA S.A.G.R.			
1.2	R.U.T.		76.037.556-K			
1.3	Domicilio					
	1.3.1	Dirección	Cerro el Plomo Nº5420, Piso 10, Las Condes.			
	1.3.2	Ciudad	Santiago			
	1.3.3	Región	Metropolitana			
1.4	Teléfono		22-7508650			
1.5	Sitio web		www.avla.com			

2	ADMINISTRACION					
2.1	Representante Legal					
	2.1.1	Nombre	Felipe Tornero Ochagavía			
	2.1.2	R.U.T.				
2.2	Gerente General					
	2.2.1	Nombre	Felipe Tornero Ochagavía			
	2.2.2	R.U.T.				
2.3	Presidente del Directorio					
	2.3.1	Nombre	Franco Mundi Pandolfi			
	2.3.2	R.U.T.	6.378.698-5			

3	PROPIEDAD					
3.1	Nombre mayor	es accionistas	3.2 R.U.T.		3.3	Participación en la propiedad (%)
Inversiones los Cinco Avanzada S.A.				76.035.695-6		99,99
Diego Fleischmann Chadwick				13.686.804-7		
3.4	Acciones					
	3.4.1	Número de accionistas		2		
	3.4.2 Capital Social			\$2.318.868.000		

4	OTROS ANTECEDENTES					
4.1	Auditores Externos					
	4.1.1	Nombre	Deloitte Auditores y Consultores Limitada			
	4.1.2	R.U.T	80.276.200-3			

5	CLASIFICACIÓN (*)		
	Categoría A		

^(*) Clasificación asignada según el artículo 18 de la Ley N° 20.179.